СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О постановке на депутатский контроль
исполнения предписания о
восстановлении перекрытий после
незаконного обустройства мансарды по
адресу: ул. Молодежная, д.4, кв.28

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Принять к сведению ответ Дирекции единого заказчика (ОАО
ДЕЗ) Гагаринского района на обращение Совета дома по адресу
ул.Молодежная, д.4, а также обращение Совета дома с просьбой
организовать контроль за ходом восстановительных работ. Поручить
Русаковой Е.Л. провести проверку исполнения предписания до 1 декабря
2014 г.

28.10.2014 №  36/10

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно.
Глава  муниципального округа
Гагаринский М.Н. Филатова

http://www.gagarinskoe.com